
 

 

 

PRO STAFFANSTORP 

INTRESSEANMÄLAN TILL 4 dagars resa 

Värmland / Dalsland. 27 – 30 augusti 2024 

 

   

 

 

DAG 1: 

Avresa från 

James grill KL: 07.00 sedan tar bussen oss 

vidare genom Skåne och Småland, ett stopp för en kaffepaus blir det jämte resvägen. Vidare till 

Mullsjö och Björkhaga där vi kommer att bli serverade en lunch, mätta och belåtna fortsätter resan 

vidare förbi Mariestad men innan vi når Karlstad stannar vi vid Alsters herrgård,Gustaf Frödings 

minnesgård. 

Vi har endast 8 km till vårt hotell Scandic Centrum i Karlstad och här ska vi bo 3 nätter. 

3-rätters middag ca KL: 18.30 

Dag 2: 

Avfärd KL: 08.00 mot Bengtsfors och vår kanaltur. Vi kommer att inta vår lunch på båten och här 

kommer vi åka och få se den enormt vackra Akvedukten i Håverud som utgörs av en stålplåtsränna 

med 35000 nitar. Över det hisnande djupet har det dessutom byggts både järnvägs och landsvägsbro 

Åter i Karlstad vid ca 16 tiden.   

3-rätters middag KL: 18.30 

Dag 3: 

Avfärd ca KL: 08.30. Vi gör en liten tur innan vi når Sandgrund och Lars Lerin museét. 

Här finns mycket vackert att utforska och njuta av. 

Då vi åter kommer till bussen så är det uppdukat med en liten sen lunch som består av en god 

hamburgare med tillbehör samt 1 glas vin eller öl därtill. 

Vi tar oss sedan mot Klarälven och vårt hotell. 

3-rätters middag KL: 18.00 

Dag 4: 

Frukost KL: 07.00 och därefter avfärd mot Skåne, men lite ska hända även under hemresedagen. 

Vi åker mot Trollhättan där vårt första stopp blir på Trollywood här vi ska göra ett besök och 

därefter blir det lunch på Kanalrestaurangen och därefter åker vi vidare. Strax vid Varberg stannar vi 

för em fika på Motell Björkäng. Sedan tar vi åter plats i bussen och åker vidare mot vår hemort 

Staffanstorp, där vi beräknar att vi är åter ca KL: 18.00 och har med oss många minnen hem från 

resan. 

Ingår i resan: 4 dagar med helpension enligt program ovan. Entréer samt guidning till Alsters 

herrgård samt Lerin museét. Kanaltur samt lunch på Dalslands kanal. 

3 övernattningar på Scandic Centrum i Karlstad.  Bussresa inkl moms och skatter. 

 

PRIS KR:  5.995 :- per person i dubbelrum   (priset är baserat på min 35 pers) 

Enkelrumstillägg: 1.700:- per pers (3 övernattningar) 

 

OBS! Sista anmälningsdatum:   17 Maj 


